О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 25 июня 1996 года N 790

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2000 года N 369.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
августа 2013 года № 796
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 №

.796
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
июля 1997 года N 1175 "О совершенствовании системы научного P971175_
обеспечения агропромышленного комплекса Республики Казахстан" и от 7
октября 1997 года N 1419 "О создании Республиканского P971419_
государственного казенного предприятия телевещания, радиовещания и
радиосвязи "Казтелерадио" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25

июня 1996 года N 790

P 9 6 0 7 9 0 _

  "О Перечне республиканских государственных
предприятий" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 29, ст. 265) следующие
изменения и дополнение:
     в Перечень республиканских государственных предприятий, утвержденном
указанным постановлением:
     в разделе "Национальный Академический центр аграрных исследований
Республики Казахстан" строки, порядковые номера 308, 323, 332, 342, 346,
350, 352, 355, 360, изложить в следующей редакции:
     "308 Республиканское государственное казенное   Акмолинская область,
          предприятие "Опытное хозяйство зерновых    Шортандинский район
          культур"
     323  Республиканское государственное казенное   Восточно-Казахстан-
          предприятие "Восточно-Казахстанское        ская область, город
          опытное хозяйство"                         Усть-Каменогорск
     332  Республиканское государственное казенное   Акмолинская область,

          предприятие "Зерендинский"                 Зерендинский район
     342  Республиканское государственное казенное   Северо-Казахстанская
          предприятие "Бишкульский"                  область, Кызылжарский
                                                     район
     346  Республиканское государственное казенное   Алматинская область,
          предприятие "Талдыкорганский"              город Талдыкорган
     350  Республиканское государственное казенное   Алматинская область,
          предприятие "Коктальский"                  Панфиловский район
     352  Республиканское государственное казенное   Акмолинская область,
          предприятие "Тургайская сельскохозяйст-    Есильский район
          венная опытная станция"
     355  Республиканское государственное казенное   Южно-Казахстанская
          предприятие "Опытное хозяйство по          область, Сайрамский
          семеноводству" Южно-Казахстанского         район
          научно-исследовательского института
          сельского хозяйства
     360  Республиканское государственное казенное   Южно-Казахстанская
          предприятие имени К. Конысбаева            область, Келесский

                                                       р а й о н " ;
      раздел "Министерство культуры, информации и общественного согласия
Республики Казахстан" дополнить строкой, порядковый номер 409-3,
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "409-3 Республиканское государственное казенное
              предприятие телевидения, радиовещания и
              радиосвязи "Казтелерадио" город Астана".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан